^t confifijio, et omnium be- 
neficiorum loci ilhus particeps esse desidero. Ego Dodo Dei 
lanHn Oscensis Ecclpie servus supradictam confratriam 
laudo, et omnium fidehura orationum ibique factarum seu
pperuaj particeps esse desidero. + Berengarius Dei eracia C p 
" n t r  f E p i s c o p u s  s i i l i t e ^ la ld ó ;  e t a f f i o n ^ ^ -

XXV.

Epistola Gaufredi in captivi auxiltum scrìptie.
Ex Arch. Barbastrem. Ecclesiíe.

J,.,, Barbastrensis Episcopus omni
bus Deum timentibus, et eleemosinas largentibus salutem pf 
perpetuam benedictipnem. Divina pietas suo saluberrimo ? o ^  
« to , humane frag,ihtati omnium consuiere cupiens nostre con 
dolens compatiensque infírmitati post debitam renuntiationem 
post baptissimi _ac penitentie lavacrum donis eleemosinarum 
nostrarum voluit solví vincula culparum ipso atestemte a S  
fi ii ecce omnia inunda sunt -vabis. Unde vos
r u ^ n . f ° /  subeniatis pro remedio anim/rurn vestra 
rum peccatorum remisione» Hic enim á
Ilerdam ductus vifículis feríeis innexn<; ^ îptus
nis afflictus «ndem carceri mancipatus est H T o m n r “''
mmatus et ad extremum fere per^ctus pro sui “edlrnn^^"* 

scúlCQt ezcaptinos siQ daturum soonondii- P^jone 
qnatóam ffliam.suatS cum alia S  s S  t *  f  °
V:obis Igitur dilectissimi pre Dgi amore e t animar

e le e m o 'k a m T tT S e m o tr '^ ^ ^ ^ ^
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gustinus, bonum est se Juvare : sed iiielíüs Eleemosinam dare, 
et alio loco, redemptìo ániríié viri divitie. Vos fratres date tem- 
poralia ut recipiatis eterna. Quìcumque buie bonum feceritad- 
jutorium de duodecìm denaris aut eorum valore et pretio, ego 
Gaufrìdus ex parte Dei Omnipotentis et ^Beatorum Apostolo- 
rum Petri et Pauli ómniumqiie Sanctorum fet nostra sit abso- 
lutus de quadraginta dierum pétlitentie, et. Qui seX denariòs 
de vigintì , et qui trex decem. Quicumque^autem plus vel mi
nus dederit totum {forte tantum) concedo in reniisionem pec
catorum suorum. Facta carta anno Incarnatioais Domini 113T
nonas junii. Signum §. i  ̂ .

XXVL , T..ar:r:,

Gaufredi Epìstola in favor em 'Ecclesìce Montis Turhonh 

Ex MS. Gabrielis SeSé*̂  =

Gaüfridus í)ei gracia Barbastrensis Episcoplfs òttinibus fi- _ 
delibus Xpnis. et Deum timentibus utriusque séxus gaudium, 
Notum sit vobis fratres quod Ecclesia Sancti Adriani, que 
sita est in altissimo loco termino de Lerdo videUcet in monte 
Turboni per virtutem D^i consecratam per manus nostras co
operante Spiritu Sancto et Ecclesia non est siniilis aliisy quo
niam in partibus aliis {forte illis) rigentibus glaciali nive non 
est major frigiditas nec major asperitas, ita quod nemo morta- 
lium usque nunc habitare potüerit tempore hiemali. Nunc ve
ro quidam Glericus nomine Petrus et Jesu in spirante^ rerum 
omnium factore et guvernatore dono dedit et tradivlit se et 
sua supradicto loco et vult ibi constituere edificia ut possit 
habitare et vivere in eodem loco. Unde benigninatem vestram 
exhortamur in Domino ut de facultatìbus vestris quas Domi
nus vobis coritulit partem illi cònferatis quoniam elemosina 
extinguit peccatum sicut aqua extinguit i g n e m ,  et rernedia 
peccatorurri sunt elemosine. Quicumque ergo fecerit adjuto-* 
rium prenominato loco et fratri et filio nostro Petro ex 
Dei et Beatorum Apostolorum Petri et PauU et nostra absol- 
vimus et 40 dies de injuncta sibi pénitentia^otum ei concedi-
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mus itt remisionem peccatorum suorum 'et sk sal vus in diè ju- ^  ' 
dicil. Faeta carta anno incarnationis Domini 1140. : i